

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Krintel Entreprise ApS

Håndværkerbyen 15
2670 Greve
CVR-nr. 33 76 28 79

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 20. maj 2021

Henrik Dann Krintel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krintel Entreprise ApS Håndværkerbyen 15 2670 Greve CVR-nr.: 33 76 28 79 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 20. juni 2011 Hjemsted: Greve
Direktion	Henrik Dann Krintel, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter fremstilling af døre og vinduer, herunder entreprisarbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 163.311, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 338.198.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende, grundet at selskabet har været ramt af COVID-19 situationen i Danmark. Selskabets ledelse har, for at komme igennem COVID-19 situationen, tilpasset omkostninger til aktivitetsniveau løbende samt modtaget støttepakker. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2021, men forventer stadig at være berørt af COVID-19 situationen primo 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.396.265	1.218.161
Personaleomkostninger	1	-1.138.259	-1.166.255
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-62.761</u>	<u>-99.511</u>
Resultat før finansielle poster		195.245	-47.605
Finansielle omkostninger		<u>-3.988</u>	<u>-797</u>
Resultat før skat		191.257	-48.402
Skat af årets resultat	3	<u>-27.946</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>163.311</u>	<u>-48.402</u>
Foreslået udbytte		213.000	0
Overført resultat		<u>-49.689</u>	<u>-48.402</u>
		<u>163.311</u>	<u>-48.402</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.321	190.082
Materielle anlægsaktiver	5	127.321	190.082
Deposita		44.813	45.065
Finansielle anlægsaktiver		44.813	45.065
Anlægsaktiver i alt		172.134	235.147
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.496	343.753
Periodeafgrænsningsposter		37.594	25.617
Tilgodehavender		121.090	369.370
Likvide beholdninger		862.368	272.496
Omsætningsaktiver i alt		1.008.458	666.866
Aktiver i alt		1.180.592	902.013

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.198	94.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		213.000	0
Egenkapital		<u>338.198</u>	<u>174.887</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.894	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.894</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		68.045	95.922
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>68.045</u>	<u>95.922</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	30.300	30.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.322	228.737
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.698	27.698
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.052	0
Anden gæld		600.083	344.469
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>756.455</u>	<u>631.204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>824.500</u>	<u>727.126</u>
Passiver i alt		<u><u>1.180.592</u></u>	<u><u>902.013</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	94.887	0	174.887
Årets resultat	0	-49.689	213.000	163.311
Egenkapital 31. december 2020	80.000	45.198	213.000	338.198

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.124.461	1.149.495
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.798</u>	<u>16.760</u>
	<u>1.138.259</u>	<u>1.166.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>62.761</u>	<u>99.511</u>
	<u>62.761</u>	<u>99.511</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	17.894	0
Sambeskatningsbidrag	<u>10.052</u>	<u>0</u>
	<u>27.946</u>	<u>0</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	469.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>469.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	469.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>469.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	709.838
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>709.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	519.756
Årets afskrivninger	<u>62.761</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>582.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>127.321</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>154.406</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	126.222	98.345	30.300	0
	126.222	98.345	30.300	0

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 en lejeforpligtelse som udgør t.kr. 45, svarende til 4 mdr. leje.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Krintel ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har ud over ovenstående, garantier pr. 31. december 2020 som udgør t.kr. 74.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.